
 

平成26年12月吉日 

 

 

お客様各位 

 

 

公益社団法人香芝市シルバー人材センター   

理事長  杦 村 喜 芳  

 

 

事務費改定のお願い 

 

 

 日頃、当センターの業務運営にご協力、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、当センターの経営環境は、景気低迷による契約金額の減少や補助金の減額に

より、極めて厳しくなっております。  

当センターでは、事務改善に取組むとともに経費の削減等を実施しております。今

後も更なる合理化を進めてまいりますが、現状の事務費７％では経営を継続できな

い状況となっております。  

つきましては、平成２７年４月１日から下記の通り事務費を改定させていただきた

くお願い申し上げます。  

当センターといたしましては、会員の研修・講習を充実させ、お客様の要望に沿

うようサービスの向上に努めてゆく所存でございますので、今後とも一層のお引き

立てとご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。  

 

 

記 

 

１．改定日 平成２７年４月１日  

 

２．改定事務費 ８％（現行７％）  


